
Vallø Båtforening
Postboks 61, 3166 TOLVSRØD
Telefon 33353003 Mandag til torsdag kl. 09.00 - 14.00
Epost: kontor@vallobat.no

TIL: LEIETAGERE AV BÅTPLASS I VALLØ SMÅBÅTHAVN

Vallø, april 2011

Du har i år vært så heldig å få en fremleieplass her hos oss. Det var mer enn 600 søkere som
meldte sin interesse før søkerlista ble stengt for 2011. Av dem er det i overkant av halvparten
som får plass.

Nedenfor følger litt informasjon som vi ber deg lese.

FORTØYNINGER:
Det er strengt forbud med bruk av sjakler og kjetting. Ved de båtplassene der det oppstår skader vil
båteieren bli erstatningsansvarlig for de skader bryggeanlegget er blitt påført.

For de av dere som har nebb, baugspyd eller dregg på båten så må du huske på å fortøye båten slik at
ikke dette stikker inn på brygga. Farlig for de som ferdes på brygga.

REGELVERK:
Vi ber deg gå inn på vår nettside www.vallobat.no og gjøre deg kjent med regelverket vårt.

SPILLOLJETANKEN:
Tanken er flyttet til vestre side av havna – nærmere bestemt langs grøntområde ved sydvestre
utkjøring. Foreløpig ber vi deg sette kanna med olje på ved tanken så tar vi oss av påfyllingen på
tanken.

OBLAT
Oblat vil bli klistret på båten din i juni måned. Alle båter i Vallø Småbåthavn skal ha oblat. Bytter du
båt i løpet av sommeren må du si ifra til havnekontoret slik at du kan få satt på et nytt oblat. Båter
uten oblat risikerer å bli satt på land for eiers regning.

VÆRSTASJON:
Vi har lagt ut en værstasjon på vår hjemmesiden vår www.vallobat.no. Du finner den øverst i høyre
hjørnet på nettsiden vår.

PARKERINGSKORT:
På vedlagte faktura finner du et parkeringskort påklistret. Dersom du ønsker å parkere på de
oppmerkede plassene her i havna må kortet medbringes. Kortet gjelder for perioden 15. april og ut
august. Kortet legges synlig i frontruta på bilen din. Parkerer du på gruset område trenger du ikke
parkeringskortet. Det utstedes kun et parkeringskort pr. båt slik at for båtplasser der de har flere biler
som skal parkeres i Vallø Båthavn samtidig henvises de uten parkeringsbevis til gruset område.
Vallø Båtforening henstiller til de som skal langtidsparkere om å bruke gruset område.



HAVNEKONTORET:
På havnekontoret får du kjøpt båtforeningens vimpel, neptungaffel (fortøyningsgaffel), 3-polet 1-fase
støpsel samt nøkkel til hengelåsene på strømboksene. Åpningstider er mandag til torsdag fra 09:00 –
14:00.

VAKT:
I Vallø Småbåthavn har vi vaktrutiner. Vaktsesongen er fra begynnelsen av mai til midt i oktober. I
tillegg til vakter har vi også et antall overvåkningskameraer rundt om i havna. Vaktbrev får du
minimum 3 uker før vakten skal tas.

GENERELL INFO:
Vallø Småbåthavn er en populær havn. Vi har nesten 1300 båtplasser men rotasjonen(salg av
båtplasser) er dårlig. Det kan for mange synes uoppnåelig å skaffe seg en akseptabel båtplass hos oss.
For dere som er leietagere så jobber vi kontinuerlig med å få tak i så mange utleieplasser som mulig
men jo større båt du har jo vanskeligere er det for oss å skaffe deg leieplass. Mulighet for leieplass er
størst på den minste plassen deretter blir sjansene mindre og mindre med størrelsen på båten. Har du
båt som må inn i båtplass av type 4 eller større har du dessverre små sjanser til å få leieplass her hos
oss selv med mange års leie bak deg. De leieplassene vi har i type 4 og 5 går kun til internt bytte.

FARTSGRENSE:

MAKS FART INNE I HAVNEBASSENGET ER 3 KNOP!

Jeg håper du vil trives med båtplassen du har fått utdelt for sesongen men skulle det være noe så
håper jeg du vil ta kontakt med meg på havnekontoret.

Vårlig hilsen fra
Trine Wessel Martinsen

Havnekontoret Vallø


